
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-28/10 

 

Zarządzenie Nr 28/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2010 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania badań lekarskich z zakresu 

profilaktycznej ochrony zdrowia kandydatów na studia, studentów oraz uczestników studiów 

doktoranckich Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                 

5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz. 897)                     

w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 września 1997 r.                  

w sprawie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych, uczniów tych 

szkół oraz studentów i uczestników studiów doktoranckich, którzy w trakcie praktycznej nauki 

zawodu lub studiów są narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych                                    

lub niebezpiecznych dla zdrowia, oraz sposobu dokumentowania tych badań (Dz. U. Nr 120,                  

poz. 767, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W zarządzeniu nr 22/2008 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                  

z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie przeprowadzenia badań lekarskich z zakresu profilaktycznej 

ochrony zdrowia kandydatów na studia oraz uczestników studiów doktoranckich Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Kandydaci zakwalifikowani na studia, podczas odbywania których mogą być narażeni                           

na działanie czynników szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych, zobowiązani są do uzyskania 

orzeczenia lekarskiego stwierdzającego brak przeciwwskazań do podjęcia studiów na wybranym 

kierunku. Dotyczy to następujących wydziałów: 

Wydział Biologii i Nauk o Środowisku - wszystkie kierunki, 

Wydział Filozofii Chrześcijańskiej - kierunek: Ochrona Środowiska, 

Wydział Matematyczno - Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych - wszystkie 

kierunki, 

4) Wydział Nauk Historycznych i Społecznych - kierunki: Historia Sztuki, Archeologia.". 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


